ESTADO DO MARANHÃO

MUNICIPIO DE PARAIBANO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS Av. Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala 405, São Francisco, CEP 65076-091, São Luis - MA

Telefone: (098) 91594380

EDITAL Nº 012/2019 – RESULTADO FINAL  – PARAIBANO

O Prefeito Municipal de Paraibano – MA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado Final do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde –
ACS e Agente de Combate às Endemias ACE, regido pelo Edital nº 001/2019 – Abertura de
Inscrição e Vagas – Paraibano.

1. ZONA URBANA (ACS)

1.1. UBS ANTONIO DINIZ BARROS (ESF VILA LEÃO - BAIRRO VILA LEÃO)  02 Vagas + 05 CR

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  00103 ROSANGELA MARIA GALDENCIO DA SILVA   16/06/77 09.25 APROVADO

2.  00007 MARIA SILVIA DA SILVA DIAS MOURA   06/02/83 09.00 APROVADO

1.2. UBS SEVERINO FURTADO BRITO (EQUIPE CENTRO - BAIRRO)              01 Vaga + 04 CR

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO
1.  00179 EDILENE GOMES BARBOSA            22/02/76 09.50 APROVADO

2. ZONA RURAL (ACS)

2.2. UBS RAIMUNDO PEREIRA DE SÁ (ESF VARZINHA - VARZINHA)             04 Vagas + 05 CR
   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  00088 NEIRE PEREIRA DE SA 28/04/72 09.00 APROVADO

2.  00018 REGIANE LOPES DE ALMEIDA CARVALHO   16/10/82 09.00 APROVADO

3.  00085 HELLEN CRISTIAN PEREIRA DE SA 27/04/86 09.00 APROVADO

4.  00029 FERNANDA MOREIRA DA SILVA SÁ 15/08/87 09.00 APROVADO

3. ZONA URBANA E RURAL (ACE)

3.1. ATENCÃO BÁSICA/VIGILANCIA EPIDENMIOLÓGIA                               03 Vagas + 05 CR

   ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1.  00002 ANA PAULA BRITO DOS SANTOS 19/03/82 09.00 APROVADO

2.  00254 ERINALDO CARVALHO GOMES       01/01/85 09.00 APROVADO

3.  00165 FRANCISCO WELLIGTON GOMES DA SILVA 03/09/85 09.00 APROVADO

Gabinete do Prefeito Municipal de Paraibano - MA, em 03 de dezembro de 2019.

José Hélio Pereira de Sousa
Prefeito Municipal